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Gençler Meriç Kürek Yarışları ve Meriç Akademi Kupası, 5-7 
Haziran tarihleri arasında Edirne’de gerçekleştirilecektir.
Yarışlar, Cumhuriyet tarihimizin ilk olimpik kürek parkuru olan 
Meriç Nehri 100. Yıl Kürek Parkuru’nda düzenlenecektir.
TEDTED Edirne Koleji Kürek Kulübü sporcularımız da bu önemli 
organizasyonda okulumuzu ve şehrimiz Edirne’yi gururla temsil 
edecektir. Farklı kategorilerde mücadele edecek sporcularımıza 
destek olmak üzere sizleri de yarışlara davet ediyoruz.
7 Haziran Pazar günü saat 12.20’de sona erecek yarışların 
ardından düzenlenecek ödül töreninde, sporcularımızın kupa hatta 
kupalar kaldıracağına yürekten inanıyoruz.
BuBu heyecanı, gururu ve unutulmaz anları birlikte paylaşmak için 
sizleri Meriç Nehri kıyısında aramızda görmekten büyük mutluluk 
duyacağız.

Cumhuriyet tarihimizin ilk olimpik kürek parkuru olan Meriç Nehri 100. Yıl Kürek Parkuru’nda 
düzenlenecek olan Gençler Meriç Kürek Yarışları ve Meriç Akademi Kupası öncesinde kulübümüzde 
hummalı bir çalışma sürüyor. Sporcularımız büyük bir enerji ve heyecanla hazırlıklarını sürdürürken, 
antrenörlerimiz ve kulüp yönetimimiz de organizasyona en iyi şekilde hazırlanmak için yoğun mesai 
harcıyor. Meriç’in sularında kürek çekmenin gururunu yaşayan sporcularımız, hem kulübümüzü hem de 
şehrimiz Edirne’yi başarıyla temsil etmek için son hazırlıklarını tamamlıyor. Tüm ekip olarak hedefimiz; 
centilmence mücadele etmek, emeğimizin karşılığını almak ve şehrimiz #Edirne'yi kürek sporunda bir 
dünya markası yapmak. dünya markası yapmak. 

Yarış programı için tıklayın.

Videoyu izlemek için tıklayın.
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Kırklareli Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Rengin AK ve Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Mahmut AKKOR'u kulübümüzde ağırlamaktan onur duyduk.
Kurucumuz Sayın Nesim İBA ve antrenörlerimizden kulübümüzün faaliyetleri hakkında bilgi alan Sayın 
Rengin AK ve Sayın Mahmut AKKOR ile kürek sporunun geliştirilmesi ve Kırklareli Üniversitesi ile 
kulübümüz arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği olanakları üzerine verimli bir görüş alışverişinde 
bulunuldu.
SayınSayın Rengin AK ve Sayın Mahmut AKKOR'a nazik ziyaretleri ve kürek sporuna gösterdikleri ilgi için 
teşekkür ediyoruz.

TED Edirne Koleji Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencilerimizden Sarp Turhan 
İnal, Akademideyiz tarafından düzenlenen Shakespeare English Language 
and Culture Olympiads yarışmasında önemli bir başarıya imza atmıştır.
Yarışmanın birinci aşamasında Türkiye birincisi olan öğrencimiz, final 
sürecinin ardından 10. sınıflar kategorisinde Türkiye ikincisi olarak 
okulumuzu gururlandırmıştır.
İngilizİngiliz dili, edebiyatı ve kültürü alanındaki bilgi ve becerilerin 
değerlendirildiği yarışmada gösterdiği üstün performansla dikkat çeken 
öğrencimiz, elde ettiği derecelerle büyük bir başarı örneği sergilemiştir.
Öğrencimiz Sarp Turhan İnal’ı bu önemli başarısından dolayı tebrik ediyor, 
başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.

1. ve 2. sınıf öğrencilerimiz, Uzman Psikolog Nergis Özdinç’in 
katılımıyla gerçekleştirilen sosyal-duygusal gelişim 
atölyesinde bir araya geldi. Atölye çalışması, Nergis 
Özdinç’in çocuklara yönelik kaleme aldığı Puka Arkadaş 
Ediniyor kitabı temel alınarak yapılandırıldı.
EtkinlikEtkinlik kapsamında öğrencilerimiz; akran nezaketi, empati, 
arkadaşlık ilişkileri, duyguları anlama ve psikolojik sağlamlık 
gibi önemli kavramlar üzerine düşündü, deneyimlerini 
paylaştı ve çeşitli etkinliklerle bu becerileri pekiştirdi. Hikâye 
temelli çalışmalar, grup etkileşimleri ve uygulamalı etkinlikler 
aracılığıyla öğrencilerimizin olumlu akran ilişkileri 
geliştirmeleri, farklı bakış açılarını fark etmeleri ve 
sosyal-duygusal becerilerini güçlendirmeleri desteklendi.sosyal-duygusal becerilerini güçlendirmeleri desteklendi.
Öğrencilerimizin aktif katılımıyla gerçekleşen atölye, 
eğlenceli ve öğretici bir öğrenme ortamı sunarken; duygu 
farkındalığı, empatik iletişim ve dayanıklılık becerilerinin 
gelişimine katkı sağladı.
Öğrencilerimizin bütünsel gelişimini destekleyen bu değerli 
çalışmaya katkılarından dolayı Uzman Psikolog Nergis 
Özdinç’e teşekkür ederiz.

Kırklareli Üniversitesi’nden Kulübümüze Anlamlı Ziyaret

Öğrencimiz Sarp Turhan Ènal’dan Türkiye Çapında Büyük Başarı

PDR Birimimizden Sosyal-Duygusal Gelişimi Destekleyen Atölye Çalışması




